



KCZ/ORG/ZM/66/07/2018

Krapkowice, dnia 10.07.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 8/VI/2018

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

CZĘŚĆ 13 ZAMÓWIENIA

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w części nr 13 w poz. nr 13 oczekuje zaoferowania – worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierającego roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LTC, 80% oliwy z oliwek, węglowodany i elektrolity. Zawartość azotu 7 g ,energia 1140, osmolarność 1360 mOsm/l w pojemności 1000ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w części nr 13 w poz. nr 14 oczekuje zaoferowania – worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierającego roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LTC, 80% oliwy z oliwek, węglowodany i elektrolity. Zawartość azotu 10,5 g ,energia 1710, osmolarność 1360 mOsm/l w pojemności 1500ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w części nr 13 w poz. nr 15 oczekuje zaoferowania – worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierającego roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LTC, 80% oliwy z oliwek, węglowodany i elektrolity. Zawartość azotu 14 g ,energia 2270, osmolarność 1360 mOsm/l w pojemności 2000ml?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego